
10.ª Jornada

Jogo

N.º 0 vs 0
1ª PERIODO 2ª PERIODO 3ª PERIODO 4ª PERIODO Prol Prol 1ª PERIODO 2ª PERIODO 3ª PERIODO 4ª PERIODO

11.ª Jornada

Jogo

N.º 0 vs 0
1ª PERIODO 2ª PERIODO 3ª PERIODO 4ª PERIODO Prol Prol 1ª PERIODO 2ª PERIODO 3ª PERIODO 4ª PERIODO

1º

2º

3º

4º

5º

6º

CLASSIFICAÇÃO FINAL

ES Rocha Peixoto

25-06-2016
Pavilhão Estrela Santo 

André
10h15 11 M

ES Don Sancho II

Final

Data Local Hora
Equipa A Equipa B

Oficinas S. José - Salesianos ES Júlio Dinis

ES D. Afonso III ES de Sampaio

25-06-2016
Pavilhão Estrela Santo 

André
09h00 10 M

NACIONAL DE INICIADOS DE BASQUETEBOL 2016

DSRAL - Santiago Cacém/Sines

MASCULINO FINAIS

3º/4º Classificados

Data Local Hora
Equipa A Equipa B


